Tổ chức giải bóng chuyền hơi chào mừng xuân Giáp Thìn 2024 với 24 đội

tham gia đến từ 12 TDP trên địah bàn; Tham gia giải bóng chuyền hơi thành phố

đơn vị đạt giải nhì toàn đoàn. Tổ chức Giải bóng đá thanh niên phường Bách

Quang năm 2024; Tuyên truyền Hội thi Bí thư chi bộ giỏi đến các chi bộ và nhân

dân trên địa bàn phường.

3.